traktu budovy budou zaparkována dle plánku, který je přílohou č. 7 této smlouvy. 

(dále vše jen „předmět podnájmu“) 

a to vše za písemného souhlasu výlučného vlastníka nemovitosti. 

2. Článek VI. odst. 1 a 2 Smlouvy nově zní: 

1. Podnájemce se zavazuje platit nájemci měsíčně nájemné ve výši 79 338 Kč bez DPH (slovy: 
sedmdesát devět tisíc tři sta třicet osm korun českých), ke kterému bude přičtena DPH v zákonné 
výši platné ke dni zdanitelného plnění. Nájemné bude hrazeno dle splátkového kalendáře, který 
je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

2. Podnájemce se zavazuje platit nájemci měsíčně náklady na úklid sdílených prostor 
specifikovaných v čl. III, odst. 1 b) ve výši 874 Kč bez DPH (osm set sedmdesát čtyři korun 
českých), ke kterým bude přičtena DPH v zákonné výši platné ke dni zdanitelného plnění. Náklady 
na úklid budou hrazeny na základě faktury vystavené nájemcem. 

3. Ostatní ujednání Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna a smluvní strany se